



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Autoriseret fysioterapeut Ingelise Bisgaard ApS

Fjordstræde 9, Doverodde, 7760 Hurup Thy

CVR-nr. 36 43 95 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2023.

Ingelise Bisgaard
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret fysioterapeut Ingelise Bisgaard ApS Fjordstræde 9 Doverodde 7760 Hurup Thy
	CVR-nr.: 36 43 95 48 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingelise Bisgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Bredgade 144, 7760 Hurup Thy
Kapitalinteresse	Vinderup Fysioterapi Holding, Autoriserede Fysioterapeuter ApS, Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fysioterapi virksomhed samt at at eje kapitalandele i andre virksomheder. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 844.716 mod 736.534 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.816 mod 191.251 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	844.716	736.534
1 Personaleomkostninger	-685.019	-630.790
Driftsresultat	159.697	105.744
Indtægter af kapitalinteresser	114.400	113.000
Andre finansielle indtægter	6.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.445	-4.525
Resultat før skat	279.402	214.219
2 Skat af årets resultat	-36.586	-22.968
Årets resultat	242.816	191.251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	183.916	134.051
Disponeret i alt	242.816	191.251

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.999	37.231
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	302.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	33.414	12.032
Andre tilgodehavender	<u>12.032</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>422.695</u>	<u>49.263</u>
Likvide beholdninger	<u>202.426</u>	<u>381.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>625.121</u>	<u>430.741</u>
Aktiver i alt	<u>825.121</u>	<u>630.741</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	650.350	466.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>749.250</u>	<u>563.634</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	75.871	67.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.871	67.107
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.871</u>	<u>67.107</u>
Passiver i alt	<u>825.121</u>	<u>630.741</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	466.434	57.200	563.634
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.916	58.900	242.816
	40.000	650.350	58.900	749.250

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	598.072	577.173
Pensioner	81.257	47.932
Andre omkostninger til social sikring	5.690	5.685
	<u>685.019</u>	<u>630.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>36.586</u>	<u>22.968</u>
	<u>36.586</u>	<u>22.968</u>

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vinderup Fysioterapi Holding, Autoriserede Fysioterapeuter ApS, Vinderup	50 %	<u>469.422</u>	<u>-124.126</u>
		<u>469.422</u>	<u>-124.126</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er tkr. 100 indestående på garantkonto i Sparekassen Thy